
 

Strona 1 z 4 

Ogłoszenie nr 510022722-N-2020 z dnia 07-02-2020 r.  

 

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie Państwowy Instytut Badawczy: 

zakup pościeli szpitalnej i hotelowej oraz ścierek, ręczników i obrusów, PN-10/19/JP  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 613978-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 540231894-N-2019  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie Państwowy Instytut Badawczy, 

Krajowy numer identyfikacyjny 28836600000000, ul. W.K. Roentgena  5, 02-781  Warszawa, 

woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22/570-94-60, e-mail Monika.Szwarczewska@coi.pl, 

faks 22/570-94-60.  

Adres strony internetowej (url): https://pib-nio.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: Państwowy Instytut Badawczy  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
zakup pościeli szpitalnej i hotelowej oraz ścierek, ręczników i obrusów, PN-10/19/JP  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

PN-10/19/JP  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna dostawa pościeli szpitalnej i hotelowej 

oraz ścierek, ręczników i obrusów (7 pakietów), dla Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Warszawie.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 39512000-4 



 

Strona 2 z 4 

 

Dodatkowe kody CPV: 39514100-9, 39513100-2  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: PAKIET NR 1 - POŚCIEL SZPITALNA  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.1843) Uzasadnienie: W zakresie pakietu nr 1 została 

złożona jedna oferta firmy Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT” Izabela Wintoniak ul. Błotna 

5 B, 65-133 Zielona Góra. Dla pozycji nr 6 - ścierki do naczyń, Zamawiający wymagał 

ścierek o wymiarach 50 x 80 cm. Wykonawca złożył próbki o wymiarach 42 x 78 cm. 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych. Próbki niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia. Oferta 

niezgodna z zapisami w SIWZ.  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: PAKIET NR 2 - RĘCZNIKI  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.1843) - w zakresie przedmiotowego postępowania nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Uzasadnienie formalne: W wyniku 

badania ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, odrzucono jedyną ofertę nr 1 

firmy Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT” Izabela Wintoniak, ul. Błotna 5 B, 65-133 Zielona 

Góra, wartość oferty 9 372,60 PLN. Zgodnie z wymaganiami opisanymi w SIWZ, załącznik 

nr 1.2 do SIWZ, Zamawiający dla ręczników dopuścił kurczliwość 2%. W wyniku oceny 

próbki, która została dokonana po wykonaniu 5 prań w warunkach standardowych w Pralni 

Zamawiającego, stwierdzono: - poz. 1 - ręcznik fotte 50 x 100 cm: długość ręcznika 

zmniejszyła się ze 100 cm do 97 cm (dopuszczona kurczliwość - do 2 cm); szerokość 

ręcznika zmniejszyła się z 50 cm do 46 cm (dopuszczona kurczliwość - do 1 cm); - poz. 2 - 

ręcznik fotte 70 x 140 cm: długość ręcznika zmniejszyła się ze 140 cm do 128 cm 

(dopuszczona kurczliwość - do 2,8 cm); szerokość ręcznika zmniejszyła się z 70 cm do 66 

cm (dopuszczona kurczliwość - do 1,4 cm). Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 

2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych. Próbki niezgodne z opisem 

przedmiotu zamówienia. Oferta niezgodna z zapisami w SIWZ.  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: PAKIET NR 3 - KOŁDRY DLA HOTELU  

Postępowanie / część zostało unieważnione 



 

Strona 3 z 4 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 tj.) Uzasadnienie formalne: W zakresie pakietu nr 3 

została złożona jedna oferta firmy Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT” Izabela Wintoniak ul. 

Błotna 5 B, 65-133 Zielona Góra. W trakcie oceny próbki, po drugim praniu (ocena jakości 

miała być dokonana po 5 praniach), szerokość kołdry zmniejszyła się o 7 cm, ze 160 cm do 

153 cm. Zgodnie z załącznikiem nr 1.3 do SIWZ. Zamawiający określił kurczliwość do 2% 

(czyli maksymalnie 3,2 cm - dot. szerokości). Dodatkowo kołdra rozpruła się w dwóch 

miejscach na szwach, co spowodowało częściowe wydostanie się wkładu na zewnątrz 

kołdry. Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. 

Prawo Zamówień Publicznych. Próbki niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia. Oferta 

niezgodna z zapisami w SIWZ.  

 

CZĘŚĆ NR: 4     

NAZWA: PAKIET NR 4 - POŚCIEL DLA HOTELU  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 tj.) - w zakresie przedmiotowego postępowania nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Uzasadnienie formalne: W zakresie 

pakietu nr 4 złożono dwie oferty. W wyniku badania ofert, odrzucono obie oferty: I. ofertę 

nr 1 firmy Zakład Produkcji Pościeli „ŚWIT” Izabela Wintoniak, ul. Błotna 5 B, 65-133 

Zielona Góra, wartość oferty 25 030,50 PLN. Zgodnie z wymaganiami opisanymi w 

załączniku nr 1.4 do SIWZ, Zamawiający dopuścił kurczliwość 3% dla pościeli hotelowej. 

W wyniku oceny próbki, która została dokonana po wykonaniu 5 prań w warunkach 

standardowych w Pralni Zamawiającego, stwierdzono: - poz. 1 - powłoka (poszwa): długość 

poszwy zmniejszyła się z 200 cm do 182 cm (dopuszczona kurczliwość - do 6 cm); - poz. 2 - 

prześcieradło: długość prześcieradła zmniejszyła się z 220 cm do 196 cm (dopuszczona 

kurczliwość - do 6,6 cm); - poz. 4 poszewka na poduszkę: długość poszewki zmniejszyła się 

z 80 cm do 71 cm (dopuszczona kurczliwość - do 2,4 cm). Oferta odrzucona na podstawie 

art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych. Próbki 

niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia. Oferta niezgodna z zapisami w SIWZ. II. 

ofertę nr 2 firmy "GARMEX" A. Jafiszow, W. Kamiński Sp. J. Ignatki 40B 16-001 Kleosin, 

wartość oferty 28 837,35 PLN. Zgodnie z wymaganiami opisanymi w załączniku nr 1.4 do 

SIWZ, Zamawiający dopuścił kurczliwość 3% dla pościeli hotelowej. W wyniku oceny 

próbki, która została dokonana po wykonaniu 5 prań warunkach standardowych w Pralni 

Zamawiającego, stwierdzono: - poz. 1 powłoka (poszwa): długość poszwy zmniejszyła się z 

200 cm do 189 cm (dopuszczona kurczliwość - do 6 cm); - poz. 2 prześcieradło: długość 

prześcieradła zmniejszyła się z 220 cm do 208 cm (dopuszczona kurczliwość - do 6,6 cm). 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych. Próbki niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia. Oferta 

niezgodna z zapisami w SIWZ.  

 

CZĘŚĆ NR: 5     

NAZWA: PAKIET NR 5 - OBRUSY DLA HOTELU  

Postępowanie / część zostało unieważnione 



 

Strona 4 z 4 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.1843) Uzasadnienie: Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 

wyżej cyt. ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o 

dopuszczeniu do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. W 

terminie składania ofert tj. do dnia 29.11.2019 r., do godz. 10:00 nie wpłynęła żadna oferta 

do pakietu nr 5.  

 

CZĘŚĆ NR: 6     

NAZWA: PAKIET NR 6 - RĘCZNIKI DLA HOTELU  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.1843) Uzasadnienie: Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 

wyżej cyt. ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o 

dopuszczeniu do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. W 

terminie składania ofert tj. do dnia 29.11.2019 r., do godz. 10:00 nie wpłynęła żadna oferta 

do pakietu nr 6.  

 

CZĘŚĆ NR: 7     

NAZWA: PAKIET NR 7 - PODKŁADY DLA HOTELU  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.1843) Uzasadnienie: Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 

wyżej cyt. ustawy, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o 

dopuszczeniu do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu. W 

terminie składania ofert tj. do dnia 29.11.2019 r., do godz. 10:00 nie wpłynęła żadna oferta 

do pakietu nr 7.  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

 


